
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz  otisk elektronického podpisu   

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/3757/2024 

 
 

JAW.cz s.r.o. 
U Zimoviště č.p. 3089/6 
Praha 9-Horní Počernice 
193 00  Praha 913 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/726/2024 
2 
0 

 

Vyřizuje: Jan Fichtner  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 141 
 
stavebni@mmdecin.cz 
 
10.01.2024 
 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

JAW.cz s.r.o., IČO 28704011, U Zimoviště č.p. 3089/6, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  
Praha 913, zastoupen spol. s r.o. Comwell, IČO 25025341, Teplická č.p. 619/18A, 405 02  
Děčín 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 15.12.2023 návrh na změnu územního rozhodnutí o umístění 
stavby:  

Bílá místa Děčínsko - Brložec 
 

na pozemcích st.p.č. 7, 21/2, parc. č. 30, 182/2, 182/12, 309/1, 309/13, 309/14, 309/15, 314/1, 
316, 318, 321, 326 v katastrálním území Brložec. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 
řízení. 
 
Druh a účel umisťované stavby: 
- Liniová podzemní technická infrastruktura sítě elektronických komunikací. 

Popi stavby: 
- Jedná se o změnu územního rozhodnutí č.j. MDC/75078/2022 ze dne 11.07.2022 (toto 

rozhodnutí již byl změněno rozhodnutím č.j. MDC/119786/2023 ze dne 08.11.2023), tzn.  
změnu trasy podzemního komunikačního vedení. Nově bude dotčen pozemek st.p.č. 21/2  
v katastrálním území Brložec.  

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona  
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), jako příslušný úřad k vedení řízení dle § 2 odst. 1 zákona č. 416/2009 
Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
upouští od ústního jednání a ohledání na místě, a současně uvědomuje podle § 144 odst. 6 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů účastníky řízení o zahájení 
řízení veřejnou vyhláškou (jedná se o řízení s velkým počtem účastníků). Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/3757/2024 
Spisová zn.: MDC/726/2024 Strana 2 z 3 

K později podaným námitkám nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené 
orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadu Magistrátu 
města Děčín (budova B1 - ul. 28. října 1155/2, Děčín I).  

Na toto územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 
předpisů (liniový zákon). Oznámení o zahájení územního řízení se podle § 2 odst. 5 výše 
uvedeného zákona doručuje účastníkům řízení postupem podle stavebního zákona. Ostatní 
písemnosti se doručují pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a 
dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy, vyjádřit v řízení své stanovisko, popřípadě 
navrhnout jeho doplnění, a to ve stanoveného lhůtě. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 
Ivana Šejnohová  
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad  
 
 otisk úředního razítka 
 podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne ……………….    Sejmuto dne …………………… 
 
 
Toto oznámení je doručováno v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 144 správního 
řádu účastníkům řízení uvedených v § 85 odst. 1 a dotčeným orgánům jednotlivě a účastníkům 
řízení uvedených v § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou takto: 

Doručí se 
I. Účastníci řízení podle § 85 odst. 1) písm. a) a b) stavebního zákona (do vlastních rukou): 
Comwell s.r.o., IDDS: m7xwfmb 
 sídlo: Teplická č.p. 619/18A, 405 02  Děčín 2 
Obec Dobrná, IDDS: im9b8pj 
 sídlo: Dobrná č.p. 26, 407 41  Dobrná 



 
 
Číslo jednací: MDC/3757/2024 
Spisová zn.: MDC/726/2024 Strana 3 z 3 

II. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2) písm. a) stavebního zákona (do vlastních rukou): 
Petr Šedý, Děčín XXVII-Březiny č.p. 57, 405 02  Děčín 2 
Lenka Šedá, Děčín XXVII-Březiny č.p. 57, 405 02  Děčín 2 
Petr Šedý, Brložec č.p. 2, 407 41  Dobrná 
Věra Šedá, Brložec č.p. 2, 407 41  Dobrná 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje 
 sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Děčín, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín, IDDS: 
z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
Miroslav Bartoš, El. Krásnohorské č.p. 1284/9, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 
Jana Schmittová, Děčín XXVII-Březiny č.p. 59, 405 02  Děčín 2 
Ladislav Štross, Brložec č.e. 4, 407 41  Dobrná 
Šárka Štrossová, Brložec č.e. 4, 407 41  Dobrná 
Yveta Wilkowská, Ludvíkovice č.p. 207, 407 13  Ludvíkovice 
Myslivecký spolek Vyhlídka Brložec, IDDS: khhgqh3 
 sídlo: Brložec č.p. 12, 407 41  Dobrná 
 
Veřejnou vyhláškou obdrží: 
III. Účastníci řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, tj. vlastnící sousedních 
pozemků nebo staveb (jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva mohou být záměrem stavby 
přímo dotčena): 
Identifikace označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 
st.p.č. 44, 3, 4, 2, 5, 9, 39, 11, 18, 17, 45, 15, 36/1, 41, 20, 43, 21/1, 32, 34, 35, 33, 28/2, 42, 
parc. č. 1/3, 130/15, 3, 106/1, 2/1, 130/13, 347, 4/1, 132, 42, 315/1, 7, 5/1, 38, 39, 37, 6, 345, 
5/3, 309/12, 309/3, 309/9, 28/4, 309/4, 309/8, 24/2, 15/1 v katastrálním území Brložec 
  
Dotčené orgány 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO České 
středohoří, IDDS: 6npdyiv 
 sídlo: Michalská č.p. 260/14, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, OžP, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, OSČaŽÚ, odd. silničního správního a dopravního úřadu, Osc, Mírové 
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Obecní úřad Dobrná, IDDS: im9b8pj 
 sídlo: Dobrná č.p. 26, 407 41  Dobrná 
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení Úřad územního plánování, Osu, Mírové 
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 
 

  


		2024-01-10T12:24:47+0100
	Ivana Šejnohová
	schváleno




